numerum erat ad partes ipsas contra nostros et ecclesie Romane rebelles certo termino

transmissurus. Cum igitur nos prefatum electum carissimum nostrum et ecclesie prefate

3o filium reputemus et propterea nedum ipse, sed et sui per nos et alios eiusdem ecclesie

devotos debeant honorari, universitatem vestram rogamus et hortamur attencius, quatinus

equites et balistarios supradictos, cum eos ad partes a ipsas applicare contigerit, sic

honorifice recipere sicque benivole tractare curetis et sic ab omni eorum displicencia

continere, quod de vobis merito commendare se valeant et ad ea propter que mittuntur

35 strenue prosequenda efficaciores reddantur et efficiantur merito promptiores.

Dat. Avinion., IX. Kal. Marcii, anno sexto.

648. PROTESTATIO DUCIS KARINTHIAE SUPER TRACTATIBUS
CUM CANE SCALIGERO HABENDIS.

1322. Mart. 30.

40 Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Contulimus ad imaginem plioto-

graphicam. Pendet sigillum secretum. — Ed. Kopp ‘Geschichte der eidgenössischen Bünde'
IV, 2 p. 489 nr. 58 ex or.

;
Ficker ‘Urkunden zur Gesch. des Römersugs

'
p. 14 nr. 23

ex cop.

647. a
)
sequitur supradictas cancellat, c.
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Nos Heinricus Dei gracia Bohemie et Polonie rex, Kar(inthie) clux, Tyrolis et

Goricie comes universis presencium inspectoribus declaramus, quod cum serenissimus

dominus et avunculus noster karissimus dominus Fridricus Romanorum rex inclitus

plenam per suas litteras nobis dederit potestatem tractandi, placitandi, concordandi et

componendi inter nobilem virum Canem Grandem de la Scala et commune Padue, si 5

eosdem tractatus, placita et composiciones non finierimus abhinc usque ad festum beati

lui 25 . Jacobi, tunc potestas huiusmodi per easdem litteras nobis tradita ulterius exspiravit.

Presencium quas sigilli nostri munimine signari fecimus testimonio litterarum.

Dat. Brixine, anno Domini millesimo CCC vicesimo secundo, die Martis penultimo

Marcii. io

649. 650. PAX GENERALIS RHENI MEDII.
1822. Apr. 3.

649. Scriptum pacis. Apr. 3.

Originale (or.) in tabulario civitatis Spirensis. E sex sigillis pendent quatuor plus

minusve laesa. — Ed. Hilgard ‘Urkunden der Stadt Speyer' p. 274 nr. 342 ex or .

;

15

‘Urkundenbuch der Stadt Strassburg' II, 363 nr. 416 ex or. Editionem illam repetimus.

Eölimer, Reg. Ludw. p. 415 Reichssaclien nr. 411 (Addit. III).

In Gotz nammen amen.

1. Wir Mathis von Gotz gnaden und dez heilgen stüles zu Rome erwelt zu dem
erzebischtüm dez heilgen stüles von Menze und wir die rete und die gemeine bürgere 20